
日本気象学会第16期役員改選の結果

1．投票の内訳　　　　投票総通数：1164通

区　分

北海道地区理事

東北〃
関東〃
関西〃
九州〃
監事

計

投票総数

2278

2278

17085

4556

3417

2278

31892

有効票数

1696

1734

13828

3480

2455

2094

25287

無効票数＊

582

544

3257

1076

962

184

6605

＊白票数を含む

2．理事

　（北海道地区）

　当選　孫野長治
　　〃　毛利圭太郎
　次点　なし
　（東北地区）

　当選　山本義一
　　〃　　木村耕三
　次点　なし
　（関東地区）

当選
〃

〃

〃

〃

〃

岸保勘三郎

神山恵三
小平信彦
大井正一
伊藤昭三
高橋浩一郎
北　川　信一郎

大田正次
関口理郎
須　田　建

藤原美幸
礒野謙治
川　村　清

841票
830票

903票
817票

930票
885票
871票
814票
803票
777票
774票
761票
748票
745票
729票
717票
684票

当選
〃

次点
〃

駒林　誠
関　原　 彊

丸山健人
吉野正敏
内田英治

（関西地区）

当選
〃

〃

次点

竹内清秀
山元竜三郎
中島暢太郎

青木滋一
なし

（九州地区）

当選
〃

　　〃
　次点
5．監事

　当選
　　〃
　次点

沢田竜吉
武田京一
多賀　将
なし

　　根本順吉
　　今井一郎
　　藤田敏夫
昭和45年6月2日

680票
663票
624票
615票
586票

875票
872票
836票
810票

844票
794票
758票

828票
603票
577票

日本気象学会選挙管理委員会

36 、天気”17．6．


