## 日本気象学会第16期役員改選の結果

## 1. 投票の内訳

投票総通数:1164通

区 分	投票総数	有効票数	無 効 票 数*
北海道地区理事	2278	1696	582
東 北 //	2278	1734	544
関 東 "	17085	13828	3257
関 西 //	4556	3480	1076
九 州 //	3417	2455	962
監事	2278	2094	184
t	31892	25287	6605

3.

<sup>\*</sup> 白票数を含む

ŋ	188	車
Z.	1=	45

(北海道均	也区)				
当 選	孫	野	長	治	841 票
//	毛	利	圭太	比郎	830 票
次 点	<i>ts</i> 1	_			
(東北地区	₹)				
当 選	Щ	本	義		903 票
"	木	村	耕	$\equiv$	817 票
次 点	なし	_			
(関東地区	∑)				
当 選	岸	保	勘三	三郎	930 票
"	神	山	恵	Ξ	885 票
"	小	平	信	彦	871 票
"	大	井	Œ		814 票
"	伊	藤	昭	Ξ	803 票
"	高	橋	浩一	一郎	777 票
"	北	Ш	信一	一郎	774 票
"	大	田	Œ	次	761 票
"	関	П	理	郎	748 票
"	須	田		建	745 票
"	藤	原	美	幸	729 票
"	礒	野	謙	治	717 票
"	Ш	村		清	684 票

当 選	駒	林		誠	680 票
"	関	原		彊	663 票
次 点	丸	Щ	健	人	624 票
"	吉	野	正	敏	615 票
"	内	田	英	治	586 票
(関西	地区)				
当 選	竹	内	清	秀	875 票
//	山	元	竜:	三郎	872 票
"	中	島	暢え	大郎	836 票
"	青	木	滋	_	810 票
次 点	<i>ts</i> 1	_			
(九州:	地区)				
当 選	沢	田	竜	吉	844 票
//	武	田	京	_	794 票
"	多	賀		将	758 票
次 点	ts l	_			
監事					
当 選	根	本	順	吉	828 票
"	今	井		郎	603 票
次 点	藤	田	敏	夫	577 票
昭和45年6月2日					
пт	= 4, 24	^ \F	35 分で	ሎሎ ተロ	1子旦人
日本気象学会選挙管理委員会					